
 

 

POSTANOWIENIE NR 201/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Warnice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Warnice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 201/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Strażaka, Warnice 36A, 74-201 Warnice: 

 

1. Anna Katarzyna Bauza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warnice 

2. Katarzyna Bogacka, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Warnice 

3. Dorota Magdalena Dzwonnik, zgłoszona przez KWW ALINY WERSTAK, 

zam. Warnice 

4. Laura Fiszer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Barnim 

5. Krzysztof Małecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

6. Magdalena Pieńkowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA NIZIO 

(uzupełnienie składu), zam. Wierzbno 

7. Wiktoria Ewa Plucińska, zgłoszona przez KWW ALINY WERSTAK 

(uzupełnienie składu), zam. Zaborsko 

8. Maria Danuta Redzisz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA NIZIO, 

zam. Warnice 

9. Katarzyna Różańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Barnim 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Stary Przylep 60, 74-211 Brzesko: 

 

1. Ewelina Anna Bogusz, zgłoszona przez KWW ALINY WERSTAK, zam. Stary 

Przylep 

2. Ewelina Michalina Janik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warnice 

3. Honorata Kmieć, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Reńsko 

4. Kamila Łazarowicz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA NIZIO 

(uzupełnienie składu), zam. Zaborsko 

5. Kasandra Katarzyna Łuciuk, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA NIZIO, 

zam. Stargard 

6. Teresa Szymik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stary Przylep 

7. Zbigniew Tyczkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Przylep 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Barnim 37B, 74-201 Warnice: 

 

1. Iga Kinga Bogusz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Przylep 

2. Katarzyna Dunal, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Warnice 

3. Bożena Kienig, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzbno 

4. Agata Katarzyna Kmieć-Łuciuk, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

NIZIO, zam. Stargard 

5. Maria Teresa Malkiewicz, zgłoszona przez KWW ALINY WERSTAK, 

zam. Barnim 

6. Iwona Małyś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wójcin 

7. Andżelika Magda Paliwoda, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA NIZIO 

(uzupełnienie składu), zam. Reńsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Obryta 38, 74-201 Warnice: 

 

1. Monika Banicka, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Warnice 

2. Paulina Jedlińska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA NIZIO (uzupełnienie 

składu), zam. Obryta 

3. Małgorzata Masłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warnice 

4. Alicja Serafin, zgłoszona przez KWW ALINY WERSTAK, zam. Warnice 

5. Paulina Staszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warnice 

6. Joanna Agnieszka Szkuciak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA NIZIO, 

zam. Pyrzyce 

7. Paulina Wolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stary Przylep 

 

 


		2024-03-15T12:03:59+0100
	Anna Sienkiewicz




